В соответствии с пунктом 1.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п,

письмом ГКУ «Организатор пассажирских перевозок Пермского края»

от 23 мая 2024 года № 44-И-01-04-969

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу Министерства транспорта Пермского края

от 28 февраля 2022 г. № 44-01-02-153 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 692 «г. Очер –

г. Пермь» (в редакции приказа Министерства транспорта Пермского края

от 25 марта 2024 г. № 44-01-02-187) изложить в редакции согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 5 дней со дня его подписания.

Министр                          С.В. Вешняков

О внесении изменения в приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края от 28 февраля 2022 г.
№ 44-01-02-153 «Об установлении тарифа
на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным транспортом, стоимости
проезда на межмуниципальном маршруте
регулярных перевозок № 692 «г. Очер –
г. Пермь»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-432 от 31.05.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 29.05.2024 16:49

Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от 28.02.2022 № 44-01-02-153

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте
№ 692 «г. Очер – г. Пермь»

 В прямом и обратном направлении:

Автостанция г. Очер

27,0

Техникум (только в обратном

направлении)

           27,0 27,0 д. Малахово

27,0 27,0 27,0 КП Павловский

29,0 27,0 27,0 27,0
д. Одуй (только в обратном

направлении)

         49,0 46,0 34,0 27,0 27,0 Верхняя Талица (Очёрская)

        87,0 84,0 72,0 62,0 58,0 38,0 Оханский поворот/ Дыбки

       102,0 99,0 87,0 77,0 73,0 53,0 25,0 Шумиха (поворот)

       114,0 111,0 99,0 89,0 85,0 65,0 27,0 25,0 Кудымкарский поворот

     133,0 130,0 118,0 108,0 104,0 84,0 46,0 31,0 25,0 Нытвенский поворот

     164,0 161,0 149,0 139,0 135,0 115,0 77,0 62,0 50,0 31,0 Гуляево (поворот)

    173,0 170,0 158,0 148,0 145,0 124,0 87,0 71,0 59,0 41,0 35,0 Усть-Сыны

    207,0 204,0 192,0 182,0 178,0 158,0 120,0 105,0 93,0 74,0 43,0 35,0 Автовокзал г. Краснокамск

 261,0 257,0 246,0 236,0 232,0 212,0 174,0 159,0 147,0 128,0 97,0 88,0 54,0 ул Героя Лядова (по требованию)

287,0 283,0 272,0 261,0 257,0 238,0 200,0 184,0 173,0 154,0 123,0 113,0 80,0 37,0 Сосновый Бор (по требованию)

303,0 300,0 288,0 278,0 274,0 254,0 216,0 201,0 189,0 170,0 139,0 129,0 96,0 42,0 37,0 Автовокзал г. Пермь

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-432 от 31.05.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.05.2024 16:49

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими

правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте не старше 12 лет

с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых в установленном порядке

запрещена перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                                                                     »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-432 от 31.05.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 29.05.2024 16:49

	1
	2
	3